АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.01.2024 № 29

О внесении изменения в постановление администрации города Владимира
от 01.08.2023 № 3495

В  соответствии  с  решением  Совета  народных  депутатов  города
Владимира  от  30.08.2023  № 104  «О внесении изменений  в  решение  Совета
народных  депутатов  города  Владимира  от  28.08.2011  №  53  «О  структуре
администрации  города  Владимира»  и  в  целях  уточнения  Перечня
муниципальных программ города Владимира для реализации в очередном 2024
финансовом году и плановом периоде 2025-2026 годов   постановляю:

1. Внести изменение в постановление администрации города Владимира
от  01.08.2023  №  3495  «Об  утверждении  Перечня  муниципальных  программ
города  Владимира  для  реализации  в  очередном  2024  финансовом  году
и плановом периоде 2025-2026 годов», изложив приложение в новой редакции
согласно приложению к настоящему постановлению.

2.  Обнародовать данное постановление на  официальном сайте органов
местного самоуправления города Владимира.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава города Д.В. Наумов